ANTONIO  SANTOS  DE  ANDRADE,  CNPJ:  24.922.914/0001-78,
como apto e fornecedor da propostas mais vantajosa para o serviço.
O serviço será realizado sob a responsabilidade e fiscalização desta
Câmara. A motivação se dá pelo pequeno valor da contratação, qual
seja, R$ 10.201,84,00 (Dez mil duzentos e um reais e oitenta e
quatro centavos), e em fase de notório interesse público no pleno
funcionamento  da  estrutura  administrativa,  especialmente  da
Secretaria  Geral  da Câmara Municipal  de Ipanguaçu/RN,  sendo
fundamental para a efetividade das ações publicas.